
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 14/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená-371 968,001111 2 500 000,00 2 128 032,00
Daň z příjmů fyzických osob placená43 801,001112 95 772,00 139 573,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná30 935,001113 331 162,00 362 097,00
Daň z příjmů právnických osob522 128,001121 2 532 267,00 3 054 395,00
Daň z příjmů právnických osob za-26 180,001122 250 000,00 223 820,00
Daň z přidané hodnoty685 532,001211 6 151 718,00 6 837 250,00
Poplatky za uložení odpadů-247 012,001333 5 000 000,00 4 752 988,00
Poplatek za provoz systému2 572,001340 357 474,00 360 046,00
Poplatek ze psů20,001341 33 900,00 33 920,00
Poplatek za lázeňský nebo rekreační9 850,001342 5 430,00 15 280,00
Poplatek za užívání veřejného2 736,001343 2 396,00 5 132,00
Správní poplatky180,001361 5 800,00 5 980,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí273,001381 100 564,00 100 837,00
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a6,001382 0,00 6,00
Daň z nemovitých věcí201 415,001511 1 008 797,00 1 210 212,00

14004 Ostatní neinvestiční přijaté transfery19 592,004116 0,00 19 592,00
17986 Ostatní investiční přijaté transfery ze193 600,004216 0,00 193 600,00
00725 Investiční přijaté transfery od krajů-1 000 000,004222 6 000 000,00 5 000 000,00

celkem: 67 480,0024 375 280,00 24 442 760,00Změny za Par
28 192 047,31 28 259 527,31Za Par celkem:

Příjmy z pronájmu pozemků-32 395,0021311031 65 000,00 32 605,00

Pěstební činnost
1031 celkem: -32 395,00 Pěstební činnost65 000,00 32 605,00Změny za Par

65 000,00 32 605,00Za Par celkem:1031

Příjmy z poskytování služeb a výrobků2 560,0021111032 2 000,00 4 560,00
Příjmy z pronájmu pozemků5 085,0021311032 20 000,00 25 085,00

Podpora ostatních produkčních
1032 celkem: 7 645,00 Podpora ostatních produkčních22 000,00 29 645,00Změny za Par

142 000,00 149 645,00Za Par celkem:1032

Příjmy z poskytování služeb a výrobků13 575,0021112310 565 226,01 578 801,01

Pitná voda
2310 celkem: 13 575,00 Pitná voda565 226,01 578 801,01Změny za Par

565 226,01 578 801,01Za Par celkem:2310

Příjmy z poskytování služeb a výrobků4 620,0021112321 398 717,83 403 337,83

Odvádění a čištění odpadních vod a
2321 celkem: 4 620,00 Odvádění a čištění odpadních vod a398 717,83 403 337,83Změny za Par

398 717,83 403 337,83Za Par celkem:2321

Příjmy z pronájmu ostatních900,0021323412 7 050,00 7 950,00

Sportovní zařízení ve vlastnictví
3412 celkem: 900,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví7 050,00 7 950,00Změny za Par

7 050,00 7 950,00Za Par celkem:3412

Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 855,0021113612 30 785,00 32 640,00
Příjmy z pronájmu ostatních44 441,0021323612 482 058,00 526 499,00
Příjem z pojistných plnění22 441,0023223612 0,00 22 441,00

Bytové hospodářství
3612 celkem: 68 737,00 Bytové hospodářství512 843,00 581 580,00Změny za Par

512 922,00 581 659,00Za Par celkem:3612

Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 630,3221113639 18 130,00 19 760,32
Příjmy z pronájmu pozemků691 999,0021313639 108 509,00 800 508,00
Příjmy z pronájmu ostatních-12 000,0021323639 42 000,00 30 000,00

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 681 629,32 Komunální služby a územní rozvoj168 639,00 850 268,32Změny za Par

2 474 159,00 3 155 788,32Za Par celkem:3639

1/6



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Příjmy z poskytování služeb a výrobků19 770,0021113722 20 000,00 39 770,00
Příjmy z prodeje zboží (již629,0021123722 9 448,00 10 077,00

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 20 399,00 Sběr a svoz komunálních odpadů29 448,00 49 847,00Změny za Par

29 448,00 49 847,00Za Par celkem:3722

Přijaté nekapitálové příspěvky a-1 301,0023243725 5 000,00 3 699,00

Využívání a zneškodňování
3725 celkem: -1 301,00 Využívání a zneškodňování5 000,00 3 699,00Změny za Par

5 000,00 3 699,00Za Par celkem:3725

Příjmy z poskytování služeb a výrobků30,0021116171 696,00 726,00
Příjmy z prodeje zboží (již6 550,0021126171 78 560,00 85 110,00
Příjmy z pronájmu ostatních15 785,0021326171 50 820,00 66 605,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 22 365,00 Činnost místní správy130 076,00 152 441,00Změny za Par

232 447,00 254 812,00Za Par celkem:6171

Příjmy z úroků (část)11 435,0021416310 6 275,00 17 710,00

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 11 435,00 Obecné příjmy a výdaje z6 275,00 17 710,00Změny za Par

6 275,00 17 710,00Za Par celkem:6310

Ostatní nedaňové příjmy jinde-79 803,0023296409 79 970,00 167,00

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 celkem: -79 803,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené79 970,00 167,00Změny za Par

79 970,00 167,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové příjmy celkem

785 286,3226 365 524,84 27 150 811,16

17 634 000,00 33 889 996,47

Změna příjmů celkem

2/6



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Budovy, haly a stavby1 400 000,0061212219 648 150,00 2 048 150,001)
00711 Stavby200 000,0061212219 0,00 200 000,002)

Ostatní záležitosti pozemních
2219 celkem: 1 600 000,00 Ostatní záležitosti pozemních648 150,00 2 248 150,00Změny za Par

695 000,00 2 295 000,00Za Par celkem:2219

Nákup materiálu jinde nezařazený-4 352,0051392321 30 000,00 25 648,003)
Elektrická energie4 352,0051542321 200 000,00 204 352,004)

Odvádění a čištění odpadních vod a
2321 celkem: 0,00 Odvádění a čištění odpadních vod a230 000,00 230 000,00Změny za Par

960 000,00 960 000,00Za Par celkem:2321

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-3 163,0051373117 524 149,00 520 986,005)
Nákup materiálu jinde nezařazený2 320,0051393117 389 351,00 391 671,006)
Elektrická energie843,0051543117 50 000,00 50 843,007)

První stupeň základních škol
3117 celkem: 0,00 První stupeň základních škol963 500,00 963 500,00Změny za Par

6 253 483,00 6 253 483,00Za Par celkem:3117

Podlimitní technické zhodnocení14 300,0051233341 0,00 14 300,008)
Budovy, haly a stavby-14 300,0061213341 80 000,00 65 700,009)

Rozhlas a televize
3341 celkem: 0,00 Rozhlas a televize80 000,00 80 000,00Změny za Par

95 000,00 95 000,00Za Par celkem:3341

Opravy a udržování2 957,0051713612 106 176,00 109 133,0010
Budovy, haly a stavby-2 957,0061213612 52 574,00 49 617,0011

Bytové hospodářství
3612 celkem: 0,00 Bytové hospodářství158 750,00 158 750,00Změny za Par

265 000,00 265 000,00Za Par celkem:3612

Opravy a udržování-43 084,0051713631 150 000,00 106 916,0012
Budovy, haly a stavby43 084,0061213631 50 000,00 93 084,0013

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 0,00 Veřejné osvětlení200 000,00 200 000,00Změny za Par

390 000,00 390 000,00Za Par celkem:3631

Pohonné hmoty a maziva10 437,0051563639 70 000,00 80 437,0014
Budovy, haly a stavby-1 610 437,0061213639 8 150 239,00 6 539 802,0015

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: -1 600 000,00 Komunální služby a územní rozvoj8 220 239,00 6 620 239,00Změny za Par

13 069 000,00 11 469 000,00Za Par celkem:3639

Nákup materiálu jinde nezařazený1 006,0051393745 20 000,00 21 006,0016
Pohonné hmoty a maziva-11 906,0051563745 40 000,00 28 094,0017
Nákup ostatních služeb10 900,0051693745 150 000,00 160 900,0018

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň210 000,00 210 000,00Změny za Par

318 000,00 318 000,00Za Par celkem:3745

14004 Drobný dlouhodobý hmotný majetek14 636,0051375512 0,00 14 636,0019
Nákup materiálu jinde nezařazený-6 048,0051395512 19 631,00 13 583,0020
Pohonné hmoty a maziva6 048,0051565512 20 000,00 26 048,0021
Služby školení a vzdělávání4 800,0051675512 0,00 4 800,0022
Neinvestiční transfery spolkům-19 436,0052225512 113 470,00 94 034,0023
Budovy, haly a stavby2 818 482,0061215512 120 000,00 2 938 482,0024

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 2 818 482,00 Požární ochrana - dobrovolná část273 101,00 3 091 583,00Změny za Par

407 159,00 3 225 641,00Za Par celkem:5512

Ostatní osobní výdaje30 000,0050216112 20 000,00 50 000,0025

Zastupitelstva obcí
6112 celkem: 30 000,00 Zastupitelstva obcí20 000,00 50 000,00Změny za Par

1 834 000,00 1 864 000,00Za Par celkem:6112

3/6



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

19 231 358,001XXX XXXXX 18 377 070,00 854 288,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
3 437 272,162XXX XXXXX 2 719 465,84 717 806,32 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
1 885 673,004116 XXXXX 1 866 081,00 19 592,000000 XXXXXXXXX XXXXX

193 600,004216 XXXXX 0,00 193 600,000000 XXXXXXXXX XXXXX
5 410 200,004222 XXXXX 6 410 200,00 -1 000 000,000000 XXXXXXXXX XXXXX

30 158 103,1629 372 816,84 785 286,32Změna příjmů celkem
33 889 996,47Rozpočtové příjmy celkem 17 634 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

23 027 898,005XXX XXXXX 23 013 288,00 14 610,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
17 223 808,006XXX XXXXX 14 389 936,00 2 833 872,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

40 251 706,0037 403 224,00 2 848 482,00Změna výdajů celkem
40 251 706,00Rozpočtové výdaje celkem 34 757 135,00

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-5 093,0050116171 1 500 000,00 1 494 907,0026
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-21 213,0051376171 350 000,00 328 787,0027
Nákup zboží (za účelem dalšího5 995,0051386171 70 212,00 76 207,0028
Elektrická energie-5 995,0051546171 250 000,00 244 005,0029
Pohonné hmoty a maziva997,0051566171 22 000,00 22 997,0030
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a20 016,0051686171 100 000,00 120 016,0031
Opravy a udržování410,0051716171 194 661,00 195 071,0032
Programové vybavení1 013,0051726171 22 056,00 23 069,0033
Cestovné (tuzemské i zahraniční)-1 423,0051736171 4 000,00 2 577,0034
Platby daní a poplatků státnímu200,0053626171 18 120,00 18 320,0035
Náhrady mezd v době nemoci5 093,0054246171 0,00 5 093,0036

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy2 531 049,00 2 531 049,00Změny za Par

3 509 188,00 3 509 188,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

2 848 482,0013 534 789,00 16 383 271,00

34 757 135,00 40 251 706,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků2 063 195,688115 4 298 513,85 6 361 709,53
celkem: 6 361 709,534 298 513,85

4 298 513,85
2 063 195,68Změny za Pol

6 361 709,53
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

2 063 195,684 298 513,85 6 361 709,53

17 123 135,00 6 361 709,53

Změna financování celkem

4/6



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 14

ad 1) usnesení 2021-34-05 - stavba "Zvýšení bezpečnosti provozu na hlavní komunikaci sil. III/1572, p.č. 2150/2, 2150/3,
198/1, 198/7, 2155/2 a 200/3, k.ú. Přídolí"
ad 2) usnesení 2021-34-05 - stavba "Zvýšení bezpečnosti provozu na hlavní komunikaci sil. III/1572, p.č. 2150/2, 2150/3,
198/1, 198/7, 2155/2 a 200/3, k.ú. Přídolí"
ad 3) elektrická energie
ad 4) elektrická energie
ad 5) ZŠ a MŠ Přídolí - koberec do nové školky, elektrická energie
ad 6) koberec do nové školky
ad 7) elektrická energie
ad 8) rozšíření bezdrátového rozhlasu
ad 9) rozšíření bezdrátového rozhlasu
ad 10) oprava klozetu - BD Práčov č.p. 12, byt. č. 1 - Krekáč
ad 11) oprava klozetu - BD Práčov č.p. 12, byt. č. 1 - Krekáč
ad 12) nová lampa VO - křižovatka Spolí - Machovice u Tomanů č.p. 57
ad 13) nová lampa VO - křižovatka Spolí - Machovice u Tomanů č.p. 57
ad 14) nafta motorová NM se SpD
ad 15) usnesení 2021-34-05, nafta motorová NM se SpD
ad 16) materiál pro opravu - křovinořez Stihl, Husqvarna, motorová pila
ad 17) materiál pro opravu - křovinořez Stihl, Husqvarna, motorová pila, údržba trvalkového záhonu ve farské zahradě
ad 18) údržba trvalkového záhonu ve farské zahradě
ad 19) žebřík záchranářský nastavovací 2.6m ProfNH3
ad 20) nafta motorová NM se SpD
ad 21) nafta motorová NM se SpD
ad 22) JSDHO - odborný kurz pro práci s motorovou pilou (1x) a opakované školení obsluhy (5x)
ad 23) žebřík záchranářský nastavovací 2.6m ProfNH3, JSDHO - odborný kurz pro práci s motorovou pilou (1x) a opakované
školení obsluhy (5x)
ad 24) usnesení 2021-34-04
ad 25) usnesení 2021-34-06 odměny členům výboru
ad 26) DPN - Mgr. Turnhöferová
ad 27) PHM 11, 12/2021, SP - prostá kopie, kopie katastrální mapy, portál na veřejné zakázky - PREMIUM ZADAVATEL rok
2022, mobilní aplikace k webu "V OBRAZE", roční provoz od 01.12.2021 do 30.11.2022
ad 28) výroba kalendářů Přídolí 2022 (120 ks á 60,00 Kč)
ad 29) výroba kalendářů Přídolí 2022 (120 ks á 60,00 Kč)
ad 30) PHM 11, 12/2021
ad 31) portál na veřejné zakázky - PREMIUM ZADAVATEL rok 2022, mobilní aplikace k webu "V OBRAZE", roční provoz od
01.12.2021 do 30.11.2022

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-10 761 425,478XXX XXXXX -12 824 621,15 2 063 195,68 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-10 761 425,47-12 824 621,15 2 063 195,68Změna financování celkem
6 361 709,53Rozpočtové financování 17 123 135,00

5/6



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.12.2021

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 01.12.2021

ad 32) kancelářská židle - oprava - podhlavník (1ks)
ad 33) Balíček Expert - Linux - (Expert-3374) - (19.01.2022 - 18.04.2022)
ad 34) kancelářská židle - oprava - podhlavník (1ks), Balíček Expert - Linux - (Expert-3374) - (19.01.2022 - 18.04.2022)
ad 35) SP - prostá kopie, kopie katastrální mapy
ad 36) DPN - Mgr. Turnhöferová

6/6


